Aug. i ma
nuali als
intitulato
de p̄tepla
tionē iesu
xpi ca. pe.
et b. Inf.
in p̄sologi
on ca. xxv.

Expositio

nō sua spē illud amissuros: nec dilectore deū illud dilectorib⁹ suis iuris ablaturū. **Nec aliqd deo potēti⁹ deū r illos separaturū.** **Cor humanū:** cor indigēs: cor expertū crūnas r miserias: qntū gauderes si in his oibus abūdāres: interroga intima tua si capere possent gaudiū suū de tāta beatitudine sua. **Sz certe si qs ali⁹ que oino sic teipm amares eandē bñtudine haberet: duplicaret gaudiū tuū: qz nō min⁹ gauderes pro eo qz pro teipō.** **Si** hō duo vel tres vel multo plures idipm haberēt: rā tundē p singulis: quātundē p reipso gauderes: si singulos sicut teipm amares. **Er** autē in illa pfecta bñtudine innumerabiliū bonoz: angelorū r hōim societas: vbi nullus diliger aliū minus qz seipm: r iō non minus p singulis qz p seipō gaudebit. **Si** ḡ cor hoīs de tāto bono suo vic gaudiū capiet: quō capax erit tot r tātoz gaudioz. **Et** h̄ quo ad sibi pares in gloria: sed q ad sibi supiores subdit be. **Aug⁹.** **Et** vtiqz qm tantū quisqz diliger aliquē: quātū de bono ei⁹ gaudet. **Sz** sicut in illa brā felicitate vnusquisqz sine cōparatione plus amabit deū qz se r omēs alios secum: ita plus gaudebit absqz extimatione de felicitate dei qz de sua: r oim alioz secum. **Hec Aug⁹.** **Et** videt par ratio de supiorib⁹ se: rū quia supiores tanqz meliores plus diligūt qz se: r p sequeū plus de eoz bonis gaudēt qz de pprijs: tum qz de bonis eoz maiorib⁹ r ampliorib⁹ maiorā r ampliorā gaudia accipiūt: tum qz cognoscūt se tantū diligē qz libet suo maiorib⁹: qz ppter eos glia eoz duplicat fm gradus glie ipoz: r per sequeū rōnes duplicat glām suā accidentālē: quōnes gloriosiores se esse cognoscunt. **Nunc** autē minores sancti cōspiciunt aliquē sanctum decies in glia se maiorē: quēdā hō centies: aliquē milies: alii centies milies: alterū mille milies. **Et** h̄mōi sancti maiores qsi infinita milia sunt aut erunt: r per sequeū toties de qlibet duplicabūt glām suā. **Et** ecōrario: qz maiores duplicat glām suā fm capacitātē r gradus glie sue de quolibet sancto minore: ita vt btūs petr⁹ tāto plus gaudeat de bono lini qz ipē linus extēsiue: quāto altior lino fuerit in gloria eo qz bonū lini cōcipiat fm capacitātē suā: r sic de alijs. **Logita** nunc si potes qlia: quot r quāta erunt illa gaudia. **Si** autē nō potes: crede qz verū sit: qd de his dixit apls cum **Propheta:** **Qm** oculus nō vidit: nec auris audiuit: nec in cor hoīs ascēdit qz pparauit deus diligētib⁹ se. **Qui** deniqz in maiestate glorie sue tunc sine fine clare videbit: sine fastidio sup oia amabitur: r sine fatigatione per infinita secula seculoz laudabit. **Ecce** quid erit in fine sine fine: **Ipsi** honor r glia: sapiētia r gratiarū actio: qui huius tāte glorie pncipiū est et finis: alpha r o in regno cuius nō est finis iesus dominus noster per eterna secula seculoz: um be nedictus r superbenedictus **Amen.**